mart
onnector
LED  2023
mart
onnector
Le presentamos la colección Smart Connector, realizada por nuestro
equipo de ingeniería y pensada para solucionar los actuales problemas
de instalación y reposición de elementos de iluminación con tiras Led.

Embalaje
Embalaje
sensor
touch3 garantía
años de Ip45
Tipo de led Leds/mt Voltaje Vatios/mtSMD 2216 240 12-24v 6w
PCB Color K Lumens/mt Horas de vida   3mm 3000-4500k 360-420
Especificaciones
50000
3
púlsar
sensor táctil
SENSOR
MANDO
LED DRIVER
Model:    L136.24     12V     24W   2A
Output:  200-240VAC         50/60Hz
Ta:              Max 45ºC     Tc:   Max 85ºC
LED
SENSOR

3000k                    4000k
L217 PERFIL LED DE EMPOTRAR
12v      8w/mt         Ip45
3000k                    4000k
PERFILES
female
L160.160.4ns
Sensores:
L136.1       Sensor IR on-off
L136.2       Sensor 1 puerta
L136.2-2  Sensor 2 puertas
L136.3       Sensor PIR presencia
L136.4       Sensor táctil
Drivers:
L136.24     12v      24w   6 c.
L136.36     12v      36w   6 c.
L136.60     12v      60w   6 c.
L136.100  12v   100w 10 c.
     FOCOS LED
12V
       6 entradas Led  1 entrada sensor
L136.1

128
45
L160.85.3b
12V
    4W
IP45
m
ale
LW
3
6
s
L215r.4000.3     Perfil y cub empotrar con Led 3000k      4,00mt
L215r.2350.4     Perfil y cub empotrar con Led 4000k      2,35mt
L215r.tc                 Tapas con conector y cable                            2,00mt
L215.2350.3       Perfil y cub superficie con Led 3000k     2,35mt
L215.4000.4       Perfil y cub superficie con Led 4000k     4,00mt
L215.ci                    Cable con conector interno                          2,00mt
L216.2500.3       Perfil y cubierta con Led 3000k                   2,50mt
L216.2500.4       Perfil y cubierta con Led 4000k                   2,50mt
L216.tcs                 Tapas conector con sensor+clips                2,00mt
L216.cs                   Cable con conector y sensor                         2,00mt
L217.2500.3       Perfil y cub empotrar con Led 3000k       2,50mt
L217.2500.4       Perfil y cub empotrar con Led 4000k       2,50mt
L217.ci                    Cable con conector inverso                           2,00mt
Opciones:
Opciones:
Opciones: